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Electrical connection
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Electrical data

Ir max. maradékaram.
Kapcsolasi frekvencia

Max. maradék hullamossag, (Ue
szazalékaban)

Méretezési szigetelési fesziiltség Ui
Méretezési lizemi fesziiltség Ue DC
Terhel6kapacitas max. Ue esetén
Védettségi osztaly

hasznalati kategoria

kimeneti ellenéllas Ra

készenléti késés tv max.

legkisebb lizemi aramerésség Im
méretezési rovidzararam
méretezési lizemi aramerdsség le
statikus fesziiltségesés max.
Uresjarati aram lo max., csillapitatlan
Uresjarasi aram lo max., csillapitott
Uzemi fesziiltség Ub

Environmental conditions

EN 60068-2-27, razkédas
EN 60068-2-6, vibracio
Kornyezeti hémérséklet
Szennyezddés mértéke
Védettség

Functional safety

MTTF (40 °C)

10 pA
1000 Hz
15 %

250 VAC
24V

1pF

Il

DC-13
33.0kOhm + D
21 ms
0mA

100 A

200 mA
15V

2mA

5mA
10...30 VDC

Félszinusz, 30 gn, 11 ms

55 Hz, amplitddé 1 mm, 3x30 min
-25..70 °C

3

IP68

640 a

1/2

eCl@ss 9.1: 27-27-01-01

ETIM 6.0: EC002714

BES004N_0.38_2020-03-05



Induktiv érzékel6k

BES M12MG-PSC80F-S04G
Rendelési kéd: BES004N

SALLUrr

Material Output/interface
Aktiv feliilet, anyag PBT Kapcsol6kimenet PNP zar6 (NO)
Haz anyaga Séargaréz

feliilet védelme

nikkelmentes bevonat

Range/Distance

i H max. hiszterézis (Sr %-a) 15.0 %
Mechanical data Homérsékleti drift max. (Sr %-a)  10%
Beépités nincs szintben Ismétlési pontossag max. (Sr %-a) 5.0 %
Méret @12 x 60 mm Kapcsolasi tavolsag indexe um
meghuzasi nyomaték 10 Nm Sn névleges kapcsolasi tavolsag 8 mm
szerelési méretek M12x1 Valés kapcsolasi tavolsag Sr 8 mm

Val6s kapcsolasi tavolsag Sr, tlirés ~ +10 %
biztositott kapcs. tav. Sa 6.4 mm

Remarks
Atllterhelés megszintetése utan az érzékeld Gjra miikod6képes.

Az MTTF-rél ill. B10d-r6l sz6l6 tovabbi informéacidért lasd az MTTF / B10d tanUsitvanyt

Az MTTF- / B10d-értékek megadasa nem jelent kotelez6 érvényd igéretet a minéségre és/vagy az élettartamra vonatkozéan; kizarélag tapasztalati
értékekrdl van sz6 minden kotelez6 érvény nélkil. Ezen adatok megadasaval a szavatossagi igények elévilési hatarideje nem hosszabbodik meg, és
egyéb formaban sem befolyasolhaté.

Connector Drawings
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